
Бюджетное учреждение «Реабилитационный центр для детей и подростков с 
ограниченными возможностями» Министерства труда и социальной защиты

Чувашской Республики

О целевой группе социального проекта «Гончарная мастерская 
«Волшебная глина»

В целях реализации мероприятий социального проекта «Гончарная 
мастерская «Волшебная глина», при грантовой поддержке ЧРО ОО РДФ, СОНКО 
Минэкономразвития Чувашской Республики по направлению социальное 
обслуживание, социальная поддержка и защита граждан в период с 2023 по 2024 гг. 
для создания творческого пространства для детей с ОВЗ, в т.ч. детей-инвалидов в 
возрасте от 6 до 17 полных лет, проживающих на территории Чувашской 
Республики (Далее -  Проект) п р и к а з ы в а ю :

1 . Определить персональный состав целевой группы проекта на 2023- 
2024 гг в следующем составе:

1. Александров Матвей Юрьевич 14.12.2010
2. Водейкина Таисия Эдуардовна 02.11.2016
3. Вольская Александра Александровна 19.12.2007
4. Зиньков Михаил Александрович 05.10.2012
5. Зотова Алиса Станиславовна 09.11.2015
6. Зуева Полина Алексеевна 03.02.2016
7. Казакова Александра Васильевна 08.09.2007
8. Камасова Карнелия Сергеевна 13.07.2010
9. Кольцов Антон Александрович 08.07.2013
10. Куликова Мария Ивановна 27.10.2007
11. Моисеев Артем Павлович 07.05.2012
12. Мокшина Вера Николаевна 06.11.2012
13. Николаева Анастасия Андрияновна 24.02.2009
14. Николаева Юлия Игорьевна 25.05.2014
15. Петров Максим Витальевич 01.05.2013
16. Соколов Александр Романович 25.10.2009
17. Софронова Анастасия Сергеевна 26.03.2010
18. Сусметов Семен Петрович 22.12.2016
19. Тарасов Савелий Вячеславович 12.04.2010
20. Харитонов Кирилл Сергеевич 07.12.2007
21. Чернова Дарья Николаевна 16.06.2017
22. Чернова Милана Александровна 21.05.2011
23. Чесноков Игорь Михайлович 05.05.2008

ПРИКАЗ

« 2 » октября 2023 г. №271

Дмитрий Алексеевич 22.03.2015
деева Оксана Анатольевна 01.10.2010

С

с А
З.А. Григорьева


